;i-??.-2í3 Í5:i5 002172 2/2í. Dl

^âmcmi Q/fLmíci/valda ^dmicía (^m<útíca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 259/2020

Sâo Roque, 6 de fevereiro de 2020.

Ilustrissimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficies de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Desenvolvimento

Econômico que providencie a instalação de bancos para jogadores reservas no

campo do Saboó.

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

melhor acomodar aos atletas que fazem o uso do campo no bairro do Saboò.

Atentos à referida situação, estes Vereadores solicitam que coloquem bancos

para os reservas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEUTA RAUJO I3RAECT tÈtóTSeODE OLIVEIRA
Vereador

Ao

llustríss

MÁRCIOTELTRIN
MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2020 - 17:19 1294/2020